
PŘEDÁVACÍ PROTOKOL VOZIDLA

DIGITALIZUJE PROCES PŘEVZETÍ VOZIDLA ŘIDIČEM – ŘIDIČI SE V TERMINÁLU ZOBRAZÍ KOMPLETNÍ 

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL, VE KTERÉM DOPLNÍ INFORMACE A POTVRDÍ JEJICH SPRÁVNOST A ÚPLNOST.

 Nová funkcionalita komunikačního terminálu ECHOTRACK
PPV



Položka PPV je umístěna v sekci Objednávky, je interně rozdělena na dvě samostatné entity:
• Předávací protokol motorového vozidla 
• Předávací protokol přípojného vozidla
a  je pro řidiče dostupná z menu v případě, že je přihlášen.

Řidič má možnost zobrazit poslední verzi předávacího protokolu.

Řidič je vizuálně upozorňován v základní obrazovce na nutnost provedení akce “Převzetí vozidla“ v následujících případech:
• Došlo ke kompletní obměně posádky, tedy v terminálu se přihlásí 1-2 noví řidiči a ani jeden z nich nebyl přihlášen 

při minulé jízdě. 
• Řidič zadal činnost “Přepřah“ nebo činnost “Návěs“. 
• Ze severu ECHOTRACK byla do vozidla zaslána nová verze PPV na základě aktualizace uživatelem.

Součástí PPV je i samostatný modul “Zjištěné závady a poškození“, který umožňuje řidiči kdykoliv reportovat tyto skuteč-
nosti včetně pořízení fotodokumentace.

PPV je možno vyplňovat off-line. Řidič vyndá navigační terminál z úchytu (docking station) a volně se pohybuje okolo 
vozidla. Až bude chtít proces převzetí vozidla ukončit a PPV odeslat na server, je nutné, aby byl terminál připojen k mobilní 
jednotce. 

Formát PPV je dynamický. Pro každé vozidlo lze definovat jednotlivé položky. Obrazovky PPV na displeji navigace (termi-
nálu) ECHOTRACK jsou zobrazovány postupně v logických celcích tak, aby odpovídaly přirozenému postupu řidiče pří pře-
bírání a kontrole vozidla (doklady, vybavení kabiny, vnější výbava motorového vozidla, vnější výbava přípojného vozidla). 

Položky, které IS ECHOTRACK ve své databázi eviduje, jsou do PPV předvyplňovány automaticky.

Všechny historické verze PPV pro dané vozidlo jsou v ECHOTRACKU evidovány.

Jednotlivé položky PPV a jejich obsah mohou být modifikovány na základě zákaznického požadavku.

OBECNÉ VLASTNOSTIPPV



PPV

 

 

UKÁZKY FUNKCIONALITY V APLIKACI DISPEČERSKÝ PLÁN ECHOTRACK

 

 

 

 

 

 



UKÁZKY FUNKCIONALITY V APLIKACI DISPEČERSKÝ PLÁN ECHOTRACKPPV

 

 

 

 

 

 

 

 



UKÁZKY FUNKCIONALITY V TERMINÁLU ECHOTRACKPPV



UKÁZKY FUNKCIONALITY V TERMINÁLU ECHOTRACKPPV


